7 Ursula King, “Historical and Phenomenological Approaches to the Study of

Religion”, dalam Frank Whalhing (ed.), Contemporary Approaches to the Study of Religion,
Vol. II: The Social Science, (Berlin: Mounton Publishers, 1984), hlm. 106-109.

Abdul Rahmat, ISLAM DAN BINA DAMAI ….

JIE Volume IV No. 1 April 2015 M. / Rajab 1436 H. | 59

seorang Muslim meyakini hubungan dengan Tuhan dan hubungan
sesama manusia (habl min an-na >s).

Agama yang sifatnya sakral sebagai ajaran dan doktrin tidak
diragukan telah mengajarkan kebaikan.